

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	722	46	0	46	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	808	55	0	55	0	0	0	0	0
из них женщин	548	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Департамент инфраструктурного развития																							
414	Плавательный бассейн Инструктор по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент научной и проектно-инновационной деятельности																							
	Научная библиотека																							
	Отдел информационного обслуживания																							
415	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по молодежной политике																							
416	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт гуманитарных наук																							
417	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра журналистики																							
418	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт естественных наук																							
	Центр активного долголетия																							
419	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт истории и права																							
	Дирекция ИИиП																							
420	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт точных наук и информационных технологий																							
	Кафедра информационной безопасности																							
421	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра прикладной математики и компьютерных наук																							
422	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-образовательный центр "Радиофизика и электроника наноструктурных материалов"																							
423	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

456	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспертно-аналитический центр менеджмента качества СыктГУ																						
458	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по эксплуатации материально-технической базы																						
459	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по хозяйственной деятельности и муниципальному комплексу
(должность)

(подпись)

Макаров М.Н.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по организационным вопросам
(должность)

(подпись)

Казакова Л.А.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по кадровой работе и охране труда
(должность)

(подпись)

Минаева Н.В.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации преподавателей и сотрудников СГУ
(должность)

(подпись)

Ермоленко А.В.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда Управления по кадровой работе и охране труда
(должность)

(подпись)

Хомич А.А.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2052

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябов Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

01.12.2022
(дата)